Primero.- LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO contra Alina Anacona Higon, identificada con 
la cédula de ciudadanía 25.479.641 y a favor del Coprocenva Cooperativa de Ahorro y 
Crédito, por las siguientes cantidades de dinero por el Pagaré Nro. 00013001400214783800: 

1.1. La suma de TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS 
SESENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($3´689.764.oo), por concepto de capital insoluto 
adeudado. 

1.2. La suma que corresponda a los intereses moratorios que se causen a la tasa máxima autorizada por la 
Ley, por el capital descrito en el numeral 1.1. desde el 11 de mayo de 2020, hasta la fecha en que se haga